
КАЛАИССКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО  РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

16.10.2013                                     с. Калаис                                                 № 9 

    

Об утверждении генерального плана  Калаисского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области 

 

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьёй 14   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗобщих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 

Уставом сельсовета, с учётом протокола о проведении публичных слушаний 

Калаисский  сельский Совет народный  депутатов р е ш и л: 

  1. Утвердить генеральный план Калаисского сельсовета Кирсановского  

района в следующем составе: 

1) положение о территориальном планировании Тамбовской  области   

согласно приложению № 1; 

2) карту планируемого размещения объектов местного значения 

поселения согласно приложению № 2; 

3) карту границ населенных пунктов, входящих в состав поселения 

согласно приложению № 3; 

4) карту функциональных зон поселения согласно приложению № 4. 

2. Обеспечить доступ к утвержденному генеральному  плану сельского 

поселения и материалам по его обоснованию в Федеральной государственной 

информационной системе территориального планирования с использованием 

официального сайта в срок, не превышающий десяти дней со дня 

утверждения такого документа.  

3.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации Калаисского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и 

на сайте администрации Калаисского сельсовета в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

    

 

Глава сельсовета                                                          В.А.Безвесельный                  

          
 


